

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 01/07/2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Hapur Road	Inderlok & Sewage	Urban	02-07-2025	10:00	13:00	3:00	RDSS WORK Pole/ABC Installation, NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Inderlok & Sewage pump Hapur road
				Suraj Kund	Fatheullapur Road & Ahmad Nagar	Urban	02-07-2025	10:00	13:00	3:00	RDSS WORK Pole/ABC Installation	Fatheullapur Road & Ahmad Nagar
				Shatabdi Nagar Sec-4	Meerut Feeder	Urban	02-07-2025	12:00	16:00	4:00		Shatabdi Nagar Sec-4, Delhi Road
				Shatabdi Nagar Sec-5	Rajkamal	Urban	02-07-2025	9:00	13:00	4:00	RDSS WORK Replacement of 11KV Cables	Rajkamal Colony, Garden View Colony, Shtabdi Sec-1/6
				Ramleela Ground-1	Hapur Road & Chanderlok	Urban	02-07-2025	9:00	12:00	3:00	Insatallation of DT Meters	Ramleela Ground, Hapur Road & Chanderlok
				Madhavpuram-1	Sector-3	Urban	02-07-2025	12:00	15:00	3:00		Madhavpuram Sector-3
2	MEERUT-2	EDC-1 MEERUT	EDD-1 MEERUT	Gagol 2	Shatabdi Nagar	Rural	02-07-2025	11:00	15:00	4:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत जर्जर तार बदलने एवं क्षतिग्रस्त पोल बदलने का कार्य किया जायेगा।	इन्द्रापुरम कॉलोनी, ब्रजविहार, कॉलोनी, हवाई पट्टी शताब्दीनगर की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
3	GHAZIABAD-1	EUDC 1 GHAZIABAD	EUDD 5 GHAZIABAD	33/11 SUBSTATION CHARNA SINGH COLONY	11 KV R BLOCK FEEDER	Urban	02-07-2025	13:00	17:00	4:00	GARDING OF 11 KV R BLOCK FEEDER WORK UNDER BUSINESS PLAN 2024-2025	VIKEEL COLONY HIG DUPLEX
4	GAJRAULA	EDC AMROHA	EDD NAUGAWA SADAT	DAUD SARAI	ALL FEEDER	Rural & Urban	02-07-2025	6:00	8:00	2:00	YARD WORK AND TREE CUTTING	ALL AREA
5	BULANDSHAHR	EDC-2 BULANDSHAHR	EDD- SIKANDRABAD	33/11 KV Gopalpur	IPL	INDUSTRIAL	02-07-2025	6:00	9:00	3:00	33 केवी लाइन के केबिल राइजिंग व लाइन में आने वाले पेड़ों की टहनियाँ, जिससे बार-बार लाइन में ट्रिपिंग की समस्या उत्पन्न होती है, उसको दूर करने हेतु गोपालपुर आईपीएल की आपूर्ति बाधित रहेगी।	-
		EDC 3 BULANDSHAHR	EDD- SHIKARPUR	MAHRAJPUR	ALL FEEDERS	Rural	02-07-2025	9:00	14:00	5:00	पावर परिवर्तक के क्षमतावृद्धि का कार्य किया जायेगा।	-
6	NOIDA	EUDC 2 Noida	EUDD 2 Noida	SECTOR 93 B	ALL FEEDERS	Urban	02-07-2025	9:00	9:30	0:30	TPMO SWITCH REPLACEMENT	SECTOR 92, SECTOR 93B, MIG SECTOR 93
				SECTOR 93 B	ALL FEEDERS	Urban	02-07-2025	4:00	4:30	0:30		SECTOR 92, SECTOR 93B, MIG SECTOR 94
7	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल-मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-तृतीय	नुमाईश कैम्प	मेरठ रोड	शहरी	02-07-2025	6:00	9:00	3:00	काँवड मार्ग में तार बदलने एवं पॉलीथिन रैपिंग के कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	11 के०वी० पोषक मेरठ रोड से पोषित समस्त उपभोक्ता।
				नुमाईश कैम्प	मीनाक्षी चौक	शहरी	02-07-2025	6:00	9:00	3:00		11 के०वी० पोषक मीनाक्षी चौक टाउन से पोषित समस्त उपभोक्ता।
				महावीर चौक	आर्य समाज	शहरी	02-07-2025	6:00	9:00	3:00		11 के०वी० पोषक आर्य समाज चौक टाउन से पोषित समस्त उपभोक्ता।
				सूजडू	खालापार	शहरी	02-07-2025	6:00	9:00	3:00		11 के०वी० पोषक खालापार चौक टाउन से पोषित समस्त उपभोक्ता।
		विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	खतौली टाउन	सकौली	ग्रामीण	02-07-2025	10:00	12:00	2:00	काँवड मार्ग में मरम्मत के कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	11 के०वी० पोषक सकौली से पोषित समस्त उपभोक्ता।
				बुढाना टाऊन	बडौत रोड	तहसील	02-07-2025	10:00	12:00	2:00	कांवड यात्रा से सम्बन्धित लाईनो की गार्डिंग करने हेतु	11 के०वी० पोषक बडौत रोड से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना टाऊन	नदी रोड	तहसील	02-07-2025	10:00	12:00	2:00		11 के०वी० पोषक नदी रोड से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना टाऊन	नई बस्ती	तहसील	02-07-2025	10:00	12:00	2:00		11 के०वी० पोषक नई बस्ती से पोषित समस्त उपभोक्ता
8	GHAZIABAD-2	NIL										
9	GHAZIABAD-3											
10	SAHARANPUR											
11	MORADABAD											